

Årsredovisning

för

Backmans Vinhandel AB

559103-3542

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Petersen, Styrelseledamot

2023-06-24

Styrelsen för Backmans Vinhandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av import, inköp och försäljning av alkoholhaltiga drycker och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 055	9 957	5 162	5 193
Resultat efter finansiella poster	2 382	1 380	91	-84
Soliditet (%)	14,5	6,7	1,1	0,6
Balansomslutning	21 470	18 722	12 388	8 679
Kassalikviditet (%)	679,0	664,8	1 213,5	1 299,3
Avkastning på eget kap. (%)	76,8	110,7	64,4	-168,2
Avkastning på totalt kap. (%)	11,6	7,8	0,8	-1,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Lättnaden av spridningen av Coronaviruset samt minskade restriktioner har gjort att omsättningen ökat med efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	189	90 632	841 287	982 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			841 287	-841 287	0
Årets resultat				1 856 519	1 856 519
Belopp vid årets utgång	50 000	189	931 919	1 856 519	2 838 627

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 355 000.-

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	932 108
årets vinst	1 856 519
	2 788 627
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 788 627
	2 788 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 055 116	9 957 389
Övriga rörelseintäkter		27 608	158 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 082 724	10 116 136
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 091 644	-7 013 925
Övriga externa kostnader		-1 632 917	-1 056 965
Personalkostnader	2	-812 608	-535 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Övriga rörelsekostnader		-48 927	-41 659
Summa rörelsekostnader		-11 596 096	-8 657 987
Rörelseresultat		2 486 628	1 458 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 206	-77 697
Summa finansiella poster		-105 021	-77 697
Resultat efter finansiella poster		2 381 607	1 380 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-333 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-333 000
Resultat före skatt		2 381 607	1 047 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-525 088	-206 165
Årets resultat		1 856 519	841 287

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 000

20 000

Summa materiella anläggningstillgångar

10 000

20 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7 397

7 397

Andra långfristiga fordringar

0

24 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 397

32 147

Summa anläggningstillgångar

17 397

52 147

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 135 014

5 565 452

Summa varulager

6 135 014

5 565 452

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 106 162

575 595

Övriga fordringar

10 627 849

9 801 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 235

69 608

Summa kortfristiga fordringar

11 835 246

10 446 834

Kassa och bank

Kassa och bank

3 482 137

2 658 008

Summa kassa och bank

3 482 137

2 658 008

Summa omsättningstillgångar

21 452 397

18 670 294

SUMMA TILLGÅNGAR

21 469 794

18 722 441

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		932 108	90 821
Årets resultat		1 856 519	841 287
Summa fritt eget kapital		2 788 627	932 108
Summa eget kapital		2 838 627	982 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		333 000	333 000
Summa obeskattade reserver		333 000	333 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		16 042 260	15 436 054
Summa långfristiga skulder		16 042 260	15 436 054
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 684	18 866
Skatteskulder		731 253	206 165
Övriga skulder		1 124 806	1 430 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 164	316 221
Summa kortfristiga skulder		2 255 907	1 971 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 469 794	18 722 441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-30 000
Utgående redovisat värde	10 000	20 000

Göteborg 2023-06-21

Thomas Petersen
Thomas Petersen
Ordförande

Maximilian Backman
Maximilian Backman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Maria Jonasson
Maria Jonasson
Auktoriserad revisor


